
【千葉方面】  安房白浜駅・館山駅 ⇒ 富津浅間山バスストップ ⇒ 木更津羽鳥野バスストップ ⇒ 蘇我駅・千葉駅・千葉みなと駅

千葉・蘇我まで 羽鳥野まで 浅間山まで 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

安房白浜駅 - - - 6:32 - - - - 10:31 12:05 - - - 16:18 -
白浜郵便局前 乗車のみ - - 6:36 - - - - 10:35 12:09 - - - 16:22 -
潮風王国 乗車のみ - - 6:42 - - - - 10:41 12:15 - - - 16:28 -
千倉港 乗車のみ - - 6:47 - - - - 10:47 12:21 - - - 16:33 -
千倉駅前 乗車のみ - - 6:54 - - - - 10:54 12:28 - - - 16:40 -
九重駅前 乗車のみ 970 - - 7:03 - - - - 11:03 12:37 - - - 16:49 -
南総文化ホール 乗車のみ 870 - - 7:10 - - - - 11:13 12:46 - - - 17:03 -
館山駅前 乗車のみ 860 5:25 6:20 7:20 8:20 9:05 9:45 10:25 11:25 12:55 14:05 14:55 15:55 17:15 19:55
那古健人館 乗車のみ 5:35 6:30 7:30 8:30 9:15 9:55 10:35 11:35 13:05 14:15 15:05 16:05 17:25 20:05
とみうら枇杷倶楽部 乗車のみ 5:40 6:35 7:35 8:35 9:20 10:00 10:40 11:40 13:10 14:20 15:10 16:10 17:30 20:10
ハイウェイオアシス富楽里 乗車のみ 1,480 870 560 5:52 6:47 7:47 8:47 9:32 10:12 10:52 11:52 13:22 14:32 15:22 16:22 17:42 20:22
東京湾フェリー（鋸山入口） 乗車のみ 1,350 740 400 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:37 ↓ ↓ ↓
富津浅間山バスストップ 乗降可 1,220 450 6:07 7:02 8:02 9:02 9:47 10:27 11:07 12:07 13:37 14:47 15:49 16:37 17:57 20:37
木更津羽鳥野BS 乗降可 760 6:17 7:12 8:12 9:12 9:57 10:37 11:17 12:17 13:47 14:57 15:59 16:47 18:07 20:47
蘇我駅 降車のみ 7:07 8:02 8:52 9:52 10:37 11:17 11:57 12:57 14:27 15:47 16:49 17:37 18:57 21:27
県庁 降車のみ 7:13 8:08 8:58 9:58 10:43 11:23 12:03 13:03 14:33 15:53 16:55 17:43 19:03 21:33
中央二丁目 降車のみ 7:15 8:10 9:00 10:00 10:45 11:25 12:05 13:05 14:35 15:55 16:57 17:45 19:05 21:35
千葉駅 降車のみ 7:18 8:13 9:03 10:03 10:48 11:28 12:08 13:08 14:38 15:58 17:00 17:48 19:08 21:38
千葉みなと駅 降車のみ 7:28 8:23 9:13 10:13 10:58 11:38 12:18 13:18 14:48 16:08 17:10 17:58 19:18 21:48

【館山方面】 千葉みなと駅・千葉駅・蘇我駅 ⇒ 木更津羽鳥野バスストップ ⇒ 富津浅間山バスストップ ⇒ 館山駅・安房白浜駅

千葉・蘇我から 羽鳥野から 浅間山から 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

千葉みなと駅 - 6:32 8:32 9:32 11:02 12:32 13:22 14:32 15:32 16:22 17:02 17:42 18:12 18:52 19:52
千葉駅 乗車のみ 6:45 8:45 9:45 11:15 12:45 13:35 14:45 15:45 16:35 17:15 17:55 18:25 19:05 20:05
中央二丁目 乗車のみ 6:48 8:48 9:48 11:18 12:48 13:38 14:48 15:48 16:38 17:18 17:58 18:28 19:08 20:08
県庁 乗車のみ 6:50 8:50 9:50 11:20 12:50 13:40 14:50 15:50 16:40 17:20 18:00 18:30 19:10 20:10
蘇我駅 乗車のみ 7:00 9:00 10:00 11:30 13:00 13:50 15:00 16:00 16:50 17:30 18:10 18:40 19:20 20:20
木更津羽鳥野BS 乗降可 760 7:34 9:34 10:34 12:04 13:34 14:24 15:34 16:34 17:24 18:04 18:44 19:14 19:54 20:54
富津浅間山バスストップ 乗降可 1,220 450 7:44 9:44 10:44 12:14 13:44 14:34 15:44 16:44 17:34 18:14 18:54 19:24 20:04 21:04
東京湾フェリー（鋸山入口） 降車のみ 1,350 740 400 ↓ ↓ 10:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ハイウェイオアシス富楽里 降車のみ 1,480 870 560 7:59 9:59 11:11 12:29 13:59 14:49 15:59 16:59 17:49 18:29 19:09 19:39 20:19 21:19
とみうら枇杷倶楽部 降車のみ 8:11 10:11 11:23 12:41 14:11 15:01 16:11 17:11 18:01 18:41 19:21 19:51 20:31 21:31
那古健人館 降車のみ 8:16 10:16 11:28 12:46 14:16 15:06 16:16 17:16 18:06 18:46 19:26 19:56 20:36 21:36
館山駅前 降車のみ 860 8:27 10:27 11:39 12:57 14:27 15:17 16:27 17:27 18:17 18:57 19:37 20:07 20:47 21:47
南総文化ホール 降車のみ 870 8:34 10:34 - 13:04 14:34 - - - - 19:04 - - - -
九重駅前 降車のみ 970 8:41 10:41 - 13:11 14:41 - - - - 19:11 - - - -
千倉駅前 降車のみ 8:49 10:49 - 13:19 14:49 - - - - 19:19 - - - -
千倉港 降車のみ 8:56 10:56 - 13:26 14:56 - - - - 19:26 - - - -
潮風王国 降車のみ 9:02 11:02 - 13:32 15:02 - - - - 19:32 - - - -
白浜郵便局前 降車のみ 9:08 11:08 - 13:38 15:08 - - - - 19:38 - - - -
安房白浜駅 降車のみ 9:12 11:12 - 13:42 15:12 - - - - 19:42 - - - -

【ご注意ください】 ※運行時刻はあくまで目安です。道路状況や気象条件により、定刻に運行できない場合もございます。予めご了承ください。運行状況については担当運行会社にご確認ください。
 （運行会社  日東：日東交通 シティ：ちばシティバス）

【ご案内】 ●「富津浅間山バスストップ」停留所無料駐車場完備！カーシェア有り！（カーシェアのお問合せ先：0120-20-5037タイムズカープラス事務局）
●通勤定期券・通学定期券好評発売中！（とってもお得！詳しくは各社ホームページをご覧ください）

【お問い合わせ先】  日東交通館山営業所（TEL 0470-22-0111） ちばシティバス（TEL 043-244-3516）

千葉館山線（南総里見号） 時刻表（土休日）

運行会社 日東 シティ 日東 シティ シティ 日東

時刻：2023年7月31日改正  運賃：2024年4月25日改正

シティ シティ日東 シティ 日東 日東 シティ 日東

シティ

運賃

運賃

1,990 1,380 1,070

1,680 1,070

760

運行会社 シティ日東 シティ 日東 シティ 日東 日東

1,990 1,380 1,070

1,680 1,070

760

日東シティ シティ 日東 日東 シティ

R5.9.22（日・祝）8:00～14:00 ロードレース千倉開催に伴い、

は国道410号迂回運行（潮風王国・千倉港は通過致します）


